

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Hop House City ApS  
Havremarken 7  
3520 Farum**

CVR-nr. 37703397

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2023/2024**  
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 12. november 2024

**Dirigent:**

Mikkel Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/2024	6
Balance pr. 30. juni 2024	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. -592.501, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 712.727, og en egenkapital på kr. -1.421.871.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



<b>BALANCE</b>				
<b>Noter</b>	<b>Spec.</b>	<b>30.06.2024</b>	<b>30.06.2023</b>	
<b>AKTIVER</b>				
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>				
Materielle anlægsaktiver:				
		32.967	48.895	
		<u>32.967</u>	<u>48.895</u>	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8</b>	<u>32.967</u>	<u>48.895</u>	
Finansielle anlægsaktiver:				
		212.525	0	
	<b>9</b>	<u>212.525</u>	<u>0</u>	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>212.525</u>	<u>0</u>	
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>245.492</u>	<u>48.895</u>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>				
Varebeholdninger:				
		155.491	146.351	
		<u>155.491</u>	<u>146.351</u>	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>155.491</u>	<u>146.351</u>	
Tilgodehavender:				
		23.997	30.388	
	<b>10</b>	<u>23.997</u>	<u>30.388</u>	
		222.404	61.527	
		4.771	47.678	
	<b>11</b>	<u>4.771</u>	<u>47.678</u>	
		14.020	9.153	
		<u>14.020</u>	<u>9.153</u>	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>265.192</u>	<u>148.746</u>	
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12</b>	<u>46.552</u>	<u>43.385</u>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>467.235</u>	<u>338.482</u>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>712.727</u>	<u>387.377</u>	

<b>BALANCE</b>				
<b>Noter</b>	<b>Spec.</b>	<b>30.06.2024</b>	<b>30.06.2023</b>	
<b>PASSIVER</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
		50.000	50.000	
		<u>-1.471.871</u>	<u>-879.370</u>	
	<b>13</b>	<u>-1.421.871</u>	<u>-829.370</u>	
<b>HENSÆTTELSER</b>				
		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>GÆLD</b>				
		<u>1.876.302</u>	<u>0</u>	
<b>4</b>		<u>1.876.302</u>	<u>0</u>	
		13.816	0	
	<b>15</b>	144.866	164.866	
		0	901.124	
	<b>16</b>	<u>99.614</u>	<u>150.757</u>	
		<u>258.296</u>	<u>1.216.747</u>	
		<u>2.134.598</u>	<u>1.216.747</u>	
		<u>712.727</u>	<u>387.377</u>	

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 5 Særlige poster
- 6 Ejerforhold
- 7 Sikkerheder og pantsætninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023/2024	2022/2023
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-592.501	-230.678
Afskrivninger	15.928	16.727
Beregnet regulering af udskudt skat	-160.877	-60.758
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-737.450	-274.709
Forskydning gæld tilknyttede virksomheder	-901.124	250.428
Forskydning gæld kapitalinteresser	1.876.302	0
<b>Selvfinansiering i alt</b>	237.728	-24.281
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	-9.140	5.434
Tilgodehavender	44.431	-17.959
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-71.143	-65.443
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	201.876	-102.249
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-26.455
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-212.525	0
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	-212.525	-26.455
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-10.649	-128.704
Likvide midler primo	43.385	172.089
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	32.736	43.385
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	46.552	43.385
Pengeinstitutter	-13.816	0
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	32.736	43.385

## NOTER

## Noter

**1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der foreligger tilbagetrædelseserklæring på tkr. 1.676.

	2023/2024	2022/2023
<b>2 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.271.263	1.292.311
Udgifter til social sikring	<u>31.995</u>	<u>35.808</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.303.258</u></u>	<u><u>1.328.119</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>
<b>3 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	46.402	30.428
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>4.540</u>	<u>1.965</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>50.942</u></u>	<u><u>32.393</u></u>
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1.830 senere end 5 år.	<u><u>1.876.302</u></u>	<u><u>0</u></u>

## NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
-------	-----------	-----------

**5 SÆRLIGE POSTER**

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører tilbagebetaling af kompensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Andre driftsomkostninger	152.282	0
--------------------------	---------	---

**6 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

MTSP ApS Havremarken 7 3520 Farum	GM Enterprises ApS Markmandsgade 27, 5. tv. 2300 København S
---	--

RLH I ApS Skinderskovvej 10 2730 Herlev	Craft Beer Amager ApS Østerdalsgade 1A, 1. tv. 2300 København S
---	---

**7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 495. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
